



**БҰЙРЫҚ**

2024 жылғы 18 шілде  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ 873-Б  
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша  
қызметтерге тарифті бекітуде есепке  
алынатын шығындар 2024 жылға  
Сатып алынатын тауарлар,  
жұмыстар және қызметтер тізбесіне  
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергиясын беру бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2024 жылға «АЭҮК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен мәлімет үшін Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде уәкілетті органға жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталына орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



**БҰЙРЫҚ**

18 шілде 2024 ж.

Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ П - 873

г.Астана

**О внесении изменений и дополнений  
в перечень закупаемых товаров, работ  
и услуг на 2024 год, затраты на которые  
учитываются при утверждении тарифа  
на услугу по передаче электрической  
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2024 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).

2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасымова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов



2024 жылға "АЭҮК" АҚ Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстардың және қызметтердің тізбесі

Сатып алу №	Категория	Атауы	Өлш.бірл.	Көлемі (саны)	ҚҚС-сыз бірл. үшін баға, тенге	Сом. ҚҚС-сыз тенге	Сатып алу тәсілі	Сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
... тізбесінде қарастырылған								
<b>Жұмыстар және Қызметтер</b>								
9	ЖҰМЫС	Су құбырын ағымдағы жөндеу	ЖҰМЫС	1,00	2 318 000,00	2 318 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
187	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Ақпараттық жүйеге қол жеткізу ПАРАГРАФ - WWW	ҚЫЗМЕТ	1,00	1 735 000,00	1 735 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
528	ЖҰМЫС	Ғимараттың сыртқы қабырғалары мен жабынын ағымдағы жөндеу инв. №А 0000758	ЖҰМЫС	1,00	14 500 000,00	14 500 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
680	ЖҰМЫС	Ғимараттың үй-жайларын ағымдағы жөндеу инв.№А0000742	ЖҰМЫС	1,00	8 677 000,00	8 677 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
<b>Тауарлар</b>								
133	тауар	КАМЕРА ВИЕЦ 686422002 ажыратқыш майлық ВТ-35	дана	7,00	99 216,000	694 512,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
136	тауар	Трансформатордың май көрсеткішінің шыны ТМ, 10/0.4 кВ, төсеммен	жиынтық	26,00	1 123,200	29 203,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
137	тауар	Май көрсеткіш ббп.349.105	дана	85,00	16 848,000	1 432 080,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
... тізбесінде өзгерістер								
<b>Жұмыстар және Қызметтер</b>								
9	ЖҰМЫС	Су құбырын ағымдағы жөндеу	ЖҰМЫС	1,00	2 318 000,00	2 318 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
187	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Ақпараттық жүйеге қол жеткізу ПАРАГРАФ - WWW	ҚЫЗМЕТ	1,00	1 569 000,00	1 569 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
528	ЖҰМЫС	Ғимараттың сыртқы қабырғалары мен жабынын ағымдағы жөндеу инв. №А 0000758	ЖҰМЫС	1,00	14 500 000,00	14 500 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
680	ЖҰМЫС	Ғимараттың үй-жайларын ағымдағы жөндеу инв.№А0000742	ЖҰМЫС	1,00	8 677 000,00	8 677 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
<b>Тауарлар</b>								
133	тауар	КАМЕРА ВИЕЦ 686422002 ажыратқыш майлық ВТ-35	дана	7,00	120 535,720	843 750,04	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
136	тауар	Трансформатордың май көрсеткішінің шыны ТМ, 10/0.4 кВ, төсеммен	жиынтық	26,00	1 383,930	35 982,18	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
137	тауар	Май көрсеткіш ббп.349.105	дана	85,00	20 089,290	1 707 589,65	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
... тізбесінде толықтырулар								
<b>Тауарлар</b>								
2934	тауар	Бұрғы БКМ бұрғылау-кран машиналары үшін БМ-302Б, БМ-205В, БКМ-317, БКМ-515, БКМ-516	дана	1,00	1 017 900,00	1 017 900,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2935	тауар	Бұрғы БКМ бұрғылау-кран машиналары үшін БМ-302Б, БМ-205В, БКМ-317, БКМ-515, БКМ-516	дана	1,00	1 339 104,00	1 339 104,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2936	тауар	Қалақша бұрғы 360 мм	дана	1,00	633 360,00	633 360,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2937	тауар	Ілістіру УАЗ-3163 Патриот, УАЗ Профи жиынтықта	жиынтық	1,00	108 842,00	108 842,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2938	тауар	Тұтану шарғысы ЗМЗ-405,409 ЕВРО-2	дана	2,00	7 167,00	14 334,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2939	тауар	Жоғары вольтты сым УАЗ дв.ЗМЗ-409 EPDM жиынтық ұштамамен	жиынтық	1,00	9 377,00	9 377,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2940	тауар	Тұтану свечасы ЗМЗ-40524,406 ЕВРО-3,2 кілт 16 (1 дана)	дана	4,00	1 782,00	7 128,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2941	тауар	Тежегіш қалыптары УАЗ-3160,Хантер,Патриот алдыңғы (4 дана)	жиынтық	1,00	4 226,00	4 226,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2942	тауар	Кіндік темір ГАЗ-53,3307 жиынтықта жиынтық 2 дана	жиынтық	1,00	15 485,00	15 485,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2943	тауар	Рульдік тартымның ұштамасы ГАЗ-3307,3309,53 оң жиынтықта	дана	1,00	7 622,00	7 622,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2944	тауар	Рульдік тартымның ұштамасы ГАЗ-3307,3309,53 сол жиынтықта	дана	1,00	8 239,00	8 239,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2945	тауар	Рульдік тартым ГАЗ-3307,3309,53 көлденең жиынтықта	дана	1,00	25 050,00	25 050,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2946	тауар	Карбюратор ГАЗ-53,66	дана	1,00	86 813,00	86 813,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2947	тауар	Тұтануды үлестіруші ГАЗ-3307,ГАЗ-53 байланыссыз	дана	1,00	27 779,00	27 779,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2948	тауар	Жоғары вольтты сым ГАЗ-53,ЗИЛ-130 жиынтық силикон	жиынтық	1,00	11 508,00	11 508,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2949	тауар	Бүйірлік айна ГАЗ-53,66 пластмас.	дана	2,00	1 904,00	3 808,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2950	тауар	Артқы фонарь ГАЗ-3307,53 оң 12V	дана	1,00	8 623,00	8 623,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2951	тауар	Артқы фонарь ГАЗ-3307,53 сол 12V	дана	1,00	4 555,00	4 555,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2952	тауар	Крестовина ГАЗ-53 вала карданного в сборе	дана	2,00	13 821,00	27 642,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2953	тауар	Кардан биігінің аралық тіреуі ГАЗ 3307 (қапсырмамен және бекіткіштермен)	дана	1,00	10 774,00	10 774,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2954	тауар	Мотор отынның ГАЗ-52,53	дана	1,00	5 068,00	5 068,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2955	тауар	Ілмек ГАЗ-3307 капоттың	дана	1,00	3 042,00	3 042,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2956	тауар	Трактордың артқы жартылай жиегі К-700	дана	1,00	1 508 839,00	1 508 839,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2957	тауар	Гидроцилиндрдің соташық палеші (ысталған, ұнтақталған)	дана	12,00	10 150,00	121 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2958	тауар	Гидроцилиндр палесінің М36Х3	дана	12,00	1 295,00	15 540,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2959	тауар	Ауыр сымдармен электр сымдары	жиынтық	1,00	57 832,00	57 832,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2960	тауар	Артқы мостының кардан білігі	дана	1,00	157 252,00	157 252,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2961	тауар	Кресті К-700 үлкен	дана	4,00	26 928,00	107 712,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы



2962	тауар	Май сүзгісінің корпусы к-700	дана	1,00	39 768,00	39 768,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2963	тауар	Сүзгі элементі ЯМЗ-238,240,8401 май жұқа тазалау	дана	4,00	1 819,00	7 276,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2964	тауар	Өрескел тазалау отын сүзгісі ЯМЗ	дана	6,00	585,00	3 510,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2965	тауар	Қозғалтқыш үшін жұқа тазалау отын сүзгісі ЯМЗ	дана	6,00	682,00	4 092,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2966	тауар	Сумтудың жылу жүйесі жиынтықта	дана	2,00	44 057,00	88 114,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2967	тауар	Күпшектің мойынтірегі ВАЗ-2121,2123 жиынтық	жиынтық	2,00	6 342,00	12 684,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2968	тауар	Бұранда М18*1,5 күпшектің	дана	2,00	175,00	350,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2969	тауар	Тежегіш дискісі алдыңғы ВАЗ	дана	1,00	10 403,00	10 403,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2970	тауар	Тежегіш қалыптары ВАЗ-2121,2123 алдыңғы (4 дана)	жиынтық	1,00	4 848,00	4 848,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2971	тауар	Тығыздама ВАЗ-21214 КПП бастапқы біліктің	дана	1,00	578,00	578,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2972	тауар	Орындық ВАЗ-21213 алдыңғы оң	дана	1,00	88 893,00	88 893,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2973	тауар	Орындық ВАЗ-21213 алдыңғы сол	дана	1,00	88 893,00	88 893,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2974	тауар	Тежегіш шланғысы алдыңғы жоғарғы ұзын	дана	2,00	3 279,00	6 558,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2975	тауар	Тежегіш шланғысы алдыңғы қысқа	дана	2,00	2 604,00	5 208,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2976	тауар	Күпшек ВАЗ-2123 жиынтықта тежегіш дискісімен	дана	2,00	30 853,00	61 706,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2977	тауар	Құбыр тармағы дв.УМЗ-4215 (100 л.с) радиатордың жиынтық 5 дана көк силикон	жиынтық	1,00	9 260,00	9 260,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2978	тауар	Кресті УАЗ,МТЗ май және құлыптау сақиналарымен кардан білігі	дана	4,00	2 931,00	11 724,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2979	тауар	Оталдырғыш умз 4218.10, 4178.10	дана	1,00	31 054,00	31 054,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2980	тауар	Жоғары вольтты сым ГАЗ, УАЗ, дв. УМЗ-4216	жиынтық	1,00	5 393,00	5 393,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2981	тауар	Су сорғысы УАЗ дв.УМЗ-4178,421,4218 100 л.с.	дана	1,00	15 628,00	15 628,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2982	тауар	Май қысымын беруші	дана	1,00	3 931,00	3 931,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2983	тауар	Мост алдыңғы УАЗ-3741 жиынтықта	дана	1,00	1 149 498,00	1 149 498,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2984	тауар	Радиатор МАЗ 4қатарлы	дана	1,00	223 532,00	223 532,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2985	тауар	МАЗ үшін радиатордың силикон құбыр тамырының жиынтығы	жиынтық	1,00	1 511,00	1 511,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2986	тауар	Температура беруші МАЗ	дана	1,00	6 173,00	6 173,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2987	тауар	Майдың өрескел сүзгісінің элементі	дана	1,00	1 796,00	1 796,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2988	тауар	Сүзгі элементі ЯМЗ отын өрескел тазалау	дана	1,00	627,00	627,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2989	тауар	Сүзгі элементі КАМАЗ әуе	дана	1,00	6 764,00	6 764,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2990	тауар	Иілме жетек н/о (L-1605 мм)	дана	1,00	6 706,00	6 706,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2991	тауар	Қысым ілістіру дискісі (кәрзеңке)	дана	1,00	41 912,00	41 912,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2992	тауар	Ілістіру дискісі ГАЗ-53 (диафрагма және иінірек ілістіру)	дана	1,00	19 773,00	19 773,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2993	тауар	Ілістіруді ажыратудың муфтасы ГАЗ-53,66,3307	дана	1,00	9 279,00	9 279,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2994	тауар	Ілістіру вилкасы ГАЗ-53,3307 жиынтықта	дана	1,00	2 606,00	2 606,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2995	тауар	Ілістіру цилиндрі жұмыс	дана	1,00	5 205,00	5 205,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2996	тауар	Тежегіш цилиндрі басты ГАЗ-52, 53	дана	1,00	9 058,00	9 058,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2997	тауар	Қозғалтқыш жастығы ГАЗ-53, 66 алдыңғы	дана	2,00	2 196,00	4 392,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2998	тауар	Тұтануды үлестіруші жетек ГАЗ-53	дана	1,00	24 835,00	24 835,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2999	тауар	Құбыр тармағы ГАЗ-66 радиатордың 2 дана, силикон	жиынтық	1,00	3 314,00	3 314,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3000	тауар	Белбеу 1045 ГАЗ	дана	2,00	2 137,00	4 274,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3001	тауар	Белбеу 833 генератордың ГАЗ	дана	2,00	585,00	1 170,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3002	тауар	Жоғары вольтты сым ГАЗ-53,ЗИЛ-130 жиынтық силикон	жиынтық	1,00	5 907,00	5 907,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3003	тауар	Жөндеу жиынтығы ГАЗ-53,3307 май сүзгісі	жиынтық	1,00	654,00	654,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3004	тауар	Баскыш ГАЗ-66	дана	1,00	15 556,00	15 556,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3005	тауар	Клапан қақпағының төсемі ГАЗ-53	дана	2,00	313,00	626,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3006	тауар	Вакуумдық күшейткіш ГАЗ-53,3307,3309 жиынтықта клапанмен	дана	1,00	59 912,00	59 912,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3007	тауар	Кілт баллондық тікелей 24x38 (ГАЗ-66) L=295 мм	дана	1,00	717,00	717,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3008	тауар	Қабылдау құбыры ГАЗ 66 сол	дана	1,00	10 514,00	10 514,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3009	тауар	Баскыш қамыты d=66/66,5	дана	1,00	473,00	473,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3010	тауар	Тежегіш цилиндрі басты ГАЗ-66 ескі үлгідегі	дана	1,00	17 941,00	17 941,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3011	тауар	Тежегіш цилиндрі артқы ГАЗ-53, 3307	дана	2,00	4 594,00	9 188,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3012	тауар	Кардан білігінің тіреуіГАЗ-52 жиынтықта	дана	1,00	4 575,00	4 575,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3013	тауар	Құбыр тамыры ГАЗ-52 радиатордың жиынтық 2 дана	жиынтық	1,00	2 716,00	2 716,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3014	тауар	Соңғы ілістірудің дискісі ГАЗ	дана	1,00	12 093,00	12 093,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3015	тауар	Клемма АКБ әмбебап 2 дана	жиынтық	1,00	703,00	703,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3016	тауар	Өйнек тазалағыш шетка 300мм	дана	4,00	2 541,00	10 164,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3017	тауар	Тежегіш құбырының үстігі ГАЗ-53	дана	1,00	2 710,00	2 710,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3018	тауар	Фонарь артқы ГАЗ-52,ЗИЛ сол	дана	1,00	4 874,00	4 874,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3019	тауар	Фонарь артқы ГАЗ-52,ЗИЛ оң	дана	1,00	4 874,00	4 874,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3020	тауар	Жоғары вольтты сым ГАЗ-52 жиынтық	жиынтық	1,00	3 927,00	3 927,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3021	тауар	Тұтану свечасы ГАЗ,ЗИЛ	дана	26,00	1 615,00	41 990,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3022	тауар	Икемді спидометр білігі ГАЗ-24,52 L=1400мм	дана	1,00	2 214,00	2 214,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы



Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2024 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
9	РАБОТА	Текущий ремонт водопровода	РАБОТА	1,00	2 318 000,00	2 318 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
187	УСЛУГИ	УСЛУГА Доступ к информационной системе ПАРАГРАФ - WWW	УСЛУГИ	1,00	1 735 000,00	1 735 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
528	РАБОТА	Текущий ремонт наружной стены и кровли здания инв. №А 0000758	РАБОТА	1,00	14 500 000,00	14 500 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
680	РАБОТА	Текущий ремонт помещения в здании инв.№А0000742	РАБОТА	1,00	8 677 000,00	8 677 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
133	товар	КАМЕРА ВИБЕЦ 686422002 выключателя масляного ВТ-35	шт	7,00	99 216,000	694 512,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
136	товар	СТЕКЛО маслоуказателя трансформатора ТМ, 10/0.4 кВ, с прокладкой	компл	26,00	1 123,200	29 203,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
137	товар	МАСЛОУКАЗАТЕЛЬ ббп.349.105	шт	85,00	16 848,000	1 432 080,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
9	РАБОТА	Текущий ремонт водопровода	РАБОТА	1,00	2 318 000,00	2 318 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
187	УСЛУГИ	УСЛУГА Доступ к информационной системе ПАРАГРАФ - WWW	УСЛУГИ	1,00	1 569 000,00	1 569 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
528	РАБОТА	Текущий ремонт наружной стены и кровли здания инв. №А 0000758	РАБОТА	1,00	14 500 000,00	14 500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
680	РАБОТА	Текущий ремонт помещения в здании инв.№А0000742	РАБОТА	1,00	8 677 000,00	8 677 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
133	товар	КАМЕРА ВИБЕЦ 686422002 выключателя масляного ВТ-35	шт	7,00	120 535,720	843 750,04	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
136	товар	СТЕКЛО маслоуказателя трансформатора ТМ, 10/0.4 кВ, с прокладкой	компл	26,00	1 383,930	35 982,18	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
137	товар	МАСЛОУКАЗАТЕЛЬ ббп.349.105	шт	85,00	20 089,290	1 707 589,65	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Товары								
2934	товар	Бур БКМ для бурильно-крановых машин БМ-302Б, БМ-205В, БКМ-317, БКМ-515, БКМ-516	шт	1,00	1 017 900,00	1 017 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2935	товар	Бур БКМ для бурильно-крановых машин БМ-302Б, БМ-205В, БКМ-317, БКМ-515, БКМ-516	шт	1,00	1 339 104,00	1 339 104,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2936	товар	Бур лопастной 360 мм	шт	1,00	633 360,00	633 360,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2937	товар	Сцепление УАЗ-3163 Патриот, УАЗ Профи в сборе	компл	1,00	108 842,00	108 842,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2938	товар	Катушка зажигания ЗМЗ-405,409 ЕВРО-2	шт	2,00	7 167,00	14 334,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2939	товар	Провод высоковольтный УАЗ дв.ЗМЗ-409 EPDM комплект с наконечником	компл	1,00	9 377,00	9 377,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2940	товар	Свеча зажигания ЗМЗ-40524,406 ЕВРО-3,2 ключ 16 (1шт.)	шт	4,00	1 782,00	7 128,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2941	товар	Колодки тормозные УАЗ-3160,Хантер,Патриот передние (4шт.)	компл	1,00	4 226,00	4 226,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2942	товар	Шкворень ГАЗ-53,3307 в сборе комплект 2шт.	компл	1,00	15 485,00	15 485,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2943	товар	Наконечник рулевой тяги ГАЗ-3307,3309,53 правый в сборе	шт	1,00	7 622,00	7 622,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2944	товар	Наконечник рулевой тяги ГАЗ-3307,3309,53 левый в сборе	шт	1,00	8 239,00	8 239,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2945	товар	Тяга рулевая ГАЗ-3307,3309,53 продольная в сборе	шт	1,00	25 050,00	25 050,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2946	товар	Карбюратор ГАЗ-53,66	шт	1,00	86 813,00	86 813,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2947	товар	Распределитель зажигания ГАЗ-3307,ГАЗ-53 бесконтактный	шт	1,00	27 779,00	27 779,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2948	товар	Провод высоковольтный ГАЗ-53,ЗИЛ-130 комплект силикон	компл	1,00	11 508,00	11 508,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2949	товар	Зеркало боковое ГАЗ-53,66 пластмас.	шт	2,00	1 904,00	3 808,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2950	товар	Фонарь задний ГАЗ-3307,53 правый 12V	шт	1,00	8 623,00	8 623,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2951	товар	Фонарь задний ГАЗ-3307,53 левый 12V	шт	1,00	4 555,00	4 555,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2952	товар	Крестовина ГАЗ-53 вала карданного в сборе	шт	2,00	13 821,00	27 642,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2953	товар	Опора промежуточная карданного вала ГАЗ 3307 (со скобой и крепежом)	шт	1,00	10 774,00	10 774,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2954	товар	Мотор отопителя ГАЗ-52,53	шт	1,00	5 068,00	5 068,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2955	товар	Крючок ГАЗ-3307 калота	шт.	1,00	3 042,00	3 042,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2956	товар	Задняя полурама трактора К-700	шт	1,00	1 508 839,00	1 508 839,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2957	товар	Палец штока гидроцилиндра (калёный, шлифованный)	шт	12,00	10 150,00	121 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2958	товар	Гайка пальца гидроцилиндра М36Х3	шт	12,00	1 295,00	15 540,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2959	товар	Электропроводка с тяжелыми проводами	компл	1,00	57 832,00	57 832,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2960	товар	Вал карданный заднего моста	шт	1,00	157 252,00	157 252,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2961	товар	Крестовина К-700 большая	шт	4,00	26 928,00	107 712,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2962	товар	корпус масляного фильтра к-700	шт	1,00	39 768,00	39 768,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



2963	товар	Элемент фильтрующий ЯМЗ-238,240,8401 масляный тонкой очистки	шт	4,00	1 819,00	7 276,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2964	товар	Фильтр топливный грубой очистки ЯМЗ	шт	6,00	585,00	3 510,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2965	товар	Фильтр топливный тонкой очистки для двигателей ЯМЗ	шт	6,00	682,00	4 092,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2966	товар	Термостат системы охлаждения в сборе	шт	2,00	44 057,00	88 114,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2967	товар	Подшипник ступицы ВА3-2121,2123 комплект	компл	2,00	6 342,00	12 684,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2968	товар	Гайка М18*1,5 ступицы	шт	2,00	175,00	350,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2969	товар	Диск тормозной передний ВА3	шт	1,00	10 403,00	10 403,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2970	товар	Колодки тормозные ВА3-2121,2123 передние (4шт.)	компл	1,00	4 848,00	4 848,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2971	товар	Сальник ВА3-21214 КПП вала первичного	шт	1,00	578,00	578,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2972	товар	Сиденье ВА3-21213 переднее правое	шт	1,00	88 893,00	88 893,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2973	товар	Сиденье ВА3-21213 переднее левое	шт	1,00	88 893,00	88 893,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2974	товар	Шланг тормозной передний верхний длинный	шт	2,00	3 279,00	6 558,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2975	товар	Шланг тормозной передний короткий	шт	2,00	2 604,00	5 208,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2976	товар	Ступица ВА3-2123 в сборе с тормозным диском	шт	2,00	30 853,00	61 706,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2977	товар	Патрубок дв.УМЗ-4215 (100 л.с) радиатора комплект 5шт. синий силикон	компл	1,00	9 260,00	9 260,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2978	товар	Крестовина УАЗ,МТЗ вала карданного с масленкой и стопорными кольцами	шт	4,00	2 931,00	11 724,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2979	товар	Стартер умз 4218.10, 4178.10	шт	1,00	31 054,00	31 054,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2980	товар	Провода высоковольтные ГАЗ, УАЗ, дв. УМЗ-4216	компл	1,00	5 393,00	5 393,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2981	товар	Насос водяной УАЗ дв. УМЗ-4178,421,4218 100 л.с.	шт	1,00	15 628,00	15 628,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2982	товар	Датчик давления масла	шт	1,00	3 931,00	3 931,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2983	товар	Мост передний УАЗ-3741 в сборе	шт	1,00	1 149 498,00	1 149 498,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2984	товар	Радиатор МАЗ 4-х рядный	шт	1,00	223 532,00	223 532,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2985	товар	Комплект силиконовых патрубков радиатора для МАЗ	компл	1,00	1 511,00	1 511,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2986	товар	Датчик температуры МАЗ	шт	1,00	6 173,00	6 173,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2987	товар	Элемент фильтра грубой очистки масла	шт	1,00	1 796,00	1 796,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2988	товар	Элемент фильтрующий ЯМЗ топливный грубой очистки	шт	1,00	627,00	627,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2989	товар	Элемент фильтрующий КАМАЗ воздушный	шт	1,00	6 764,00	6 764,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2990	товар	Привод гибкий и/о (L-1605 мм)	шт	1,00	6 706,00	6 706,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2991	товар	Диск сцепления нажимной (корзина)	шт	1,00	41 912,00	41 912,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2992	товар	Диск сцепления ГАЗ-53 (диафрагменное и рычажное сцепление)	шт	1,00	19 773,00	19 773,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2993	товар	Муфта выключения сцепления ГАЗ-53,66,3307	шт	1,00	9 279,00	9 279,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2994	товар	Вилка сцепления ГАЗ-53,3307 в сборе	шт	1,00	2 606,00	2 606,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2995	товар	Цилиндр сцепления рабочий	шт	1,00	5 205,00	5 205,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2996	товар	Цилиндр тормозной главный ГАЗ-52, 53	шт	1,00	9 058,00	9 058,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2997	товар	Подушка двигателя ГАЗ-53, 66 передняя	шт	2,00	2 196,00	4 392,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2998	товар	Привод распределителя зажигания ГАЗ-53	шт	1,00	24 835,00	24 835,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2999	товар	Патрубки ГАЗ-66 радиатора 2шт., силикон	компл	1,00	3 314,00	3 314,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3000	товар	Ремень 1045 ГАЗ	шт	2,00	2 137,00	4 274,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3001	товар	Ремень 833 генератора ГАЗ	шт	2,00	585,00	1 170,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3002	товар	Провод высоковольтный ГАЗ-53,ЗИЛ-130 комплект	компл	1,00	5 907,00	5 907,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3003	товар	Ремкомплект ГАЗ-53,3307 фильтра масляного	компл	1,00	654,00	654,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3004	товар	Глушитель ГАЗ-66	шт	1,00	15 556,00	15 556,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3005	товар	Прокладка клапанной крышки для ГАЗ-53	шт	2,00	313,00	626,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3006	товар	Усилитель вакуумный ГАЗ-53,3307,3309 в сборе с клапаном	шт	1,00	59 912,00	59 912,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3007	товар	Ключ баллонный прямой 24х38 (ГАЗ-66) L=295 мм	шт	1,00	717,00	717,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3008	товар	Труба приемная ГАЗ 66 левая	шт	1,00	10 514,00	10 514,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3009	товар	Хомут глушителя d=66/66,5	шт	1,00	473,00	473,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3010	товар	Цилиндр тормозной главный ГАЗ-66 старого образца	шт	1,00	17 941,00	17 941,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3011	товар	Цилиндр тормозной задний ГАЗ-53, 3307	шт	2,00	4 594,00	9 188,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3012	товар	Опора вала карданного ГАЗ-52 в сборе	шт	1,00	4 575,00	4 575,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3013	товар	Патрубок ГАЗ-52 радиатора комплект 2шт.	компл	1,00	2 716,00	2 716,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3014	товар	Диск сцепления ведомый ГАЗ	шт	1,00	12 093,00	12 093,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3015	товар	Клемма АКБ универсальная 2шт	компл	1,00	703,00	703,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3016	товар	Щетка стеклоочистителя 300мм	шт	4,00	2 541,00	10 164,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3017	товар	Тройник тормозных трубок ГАЗ-53	шт	1,00	2 710,00	2 710,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3018	товар	Фонарь задний ГАЗ-52,ЗИЛ левый	шт	1,00	4 874,00	4 874,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3019	товар	Фонарь задний ГАЗ-52,ЗИЛ правый	шт	1,00	4 874,00	4 874,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3020	товар	Провод высоковольтный ГАЗ-52 комплект	компл	1,00	3 927,00	3 927,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3021	товар	Свеча зажигания ГАЗ,ЗИЛ	шт	26,00	1 615,00	41 990,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3022	товар	Вал гибкий спидометра ГАЗ-24,52 L=1400мм	шт	1,00	2 214,00	2 214,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года